



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

**Istituto Comprensivo Statale
"Campo del Moricino"**
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Piazza G. Pepe, 7 - Napoli

Prot. n. 2770 /PON-FSE del 26/06/2018

Spett.le
Gruppo Giocart s.r.l
s.p. 130 Trani - Andria
Km.900
76125 Trani - BT -

CIG: ZC6242418E

CUP: C69G16003730007

Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-113

Oggetto: Acquisto materiale nell'ambito del modulo:
Campo Scuola Corradino di Svevia_Gioco&Sport

Si prega di voler fornire a questa istituzione Scolastica il seguente materiale presso il Ns plesso Corradino
Piazza s.Eligio, 106 - Napoli

Codice articolo	Descrizione	Prezzo unitario	Q.tà	Totale
6723.17	NASTRI RITMICA C/BACC MT.4 ALLEN. BLU	9,00	2	€ 18,00
6723.02	NASTRI RITMICA C/BACC MT.4 ALLEN. GIALL	9,00	2	€ 18,00
6723.07	NASTRI RITMICA C/BACC MT.4 ALLEN. ROSSO	9,00	3	€ 27,00
6723.12	NASTRI RITMICA C/BACC MT.4 ALLEN. VERDE	9,00	3	€ 27,00
5725	PALLONE VOLLEY MIKASA MVA2200	18,50	4	€ 74,00
5352	PALLONE MINIBASKET MIKASA T1250 BIGSHOOT	15,90	4	€ 63,60
5677	CANESTRO SU COLONNA TRASPORTABILE REG.	140,00	2	€ 280,00
5438	PEDANA ELASTICA PIANO IN GOMMA	360,00	1	€ 360,00
5053	ASSORTIMENTO CERCHI E MATTONI PSICOMOTO	114,90	1	€ 114,90
5110	CONI A TRE FORI H CM.30 PZ.4 C. R/V/G/B	14,50	2	€ 29,00
5202	FUNICELLE PER SALTELLI SENZA MAN. Set 6 pezzi	10,80	1	€ 10,80
8944	CUNEI LISCI DIM.CM.100X100X40	150,00	1	€ 150,00
				€ -
Avvertenze per il Fornitore 1- La merce deve essere resa franco Scuola; imballo e trasporto a carico del Fornitore. 2- La merce sarà collaudata nei nostri laboratori ; tutto ciò che non risultasse idoneo dovrà essere sostituito senza alcun aumento di spesa a carico della Scuola. 3- Per ogni singolo buono dovrà essere emessa una fattura. 4- La fattura dovrà riportare sempre il codice del progetto e il codice CUP e CIG I pagamenti avverranno dietro effettiva disponibilità da parte dell'Istituto dei fondi europei di riferimento del presente ordine. 5- fondi		Totale		1.172,30
			sconto	
		Importo IVA	Compresa	
		Totale Generale	€	1.172,30



Il Dirigente Scolastico
Dott. Carmine Negro